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حادثه

سه شنبه  15 مرداد  1398 |  سال هفتم |  شماره 1760

6
شهروند| مجرمی که یک خانواده ۷ نفره  را در پاکستان  به قتل رسانده بود و در شهر چابهار  هم مردی ۴۷ ساله را هدف گلوله  خود قرار داده بود  توسط پلیس آگاهی دستگیر 
شد . سوم مرداد ماه سال جاری، یک تیراندازی منجر به جرح در بلوار امام خمینی   )ره( شهر چابهار به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد و بلافاصله عوامل انتظامی برای 
بررسی موضوع به محل اعزام  شدند . در بررسی های به عمل آمده مشخص شد راننده یک تاکسی مسافربری که در ایستگاه مسافربری »نوبندیان« در انتظار مسافر  ایستاده 
بوده توسط سرنشین یک دستگاه پژو ۴۰۵ مورد اصابت گلوله قرار گرفته و پس از انتقال به بیمارستان امام علی )ع( روز بعد از حادثه فوت کرده است .کارآگاهان دایره مبارزه با 
جرایم جنایی  پلیس آگاهی چابهار  متوجه شدند ضارب یک تبعه پاکستانی غیرمجاز است .   مخفیگاه متهم در محدوده خیابان  حافظ محاصره  شد و ماموران در اقدامی ضربتی 
او را دستگیر کردند .   در بازجویی ها مشخص شد خواهرزاده متهم  با پرداخت ۲۴۰ هزار روپیه پاکستانی او را برای کشتن دایی اش اجیر کرده است . در ادامه بررسی ها مشخص 

شد قاتل ۳۳ ساله  فردی سابقه دار و به جرم قتل ۷ تن از اعضای یک خانواده در شهر»لیاری« ایالت بلوچستان پاکستان تحت تعقیب پلیس اینترپل  بوده است . 

   دستگیری قاتل 
 خانواده ۷ نفره
  پاکستانی 
در ایران   

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟30 / 15

اتمام صفحه آرایی
16 / 00

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

در روزهای پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. 

ممکن است خیلی بترسند و 
فشار زیادی به آنها وارد شده 

باشد.

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت فرشینه سازان شیراز سهامی خاص به شماره ثبت 
2856 و شناسه ملی 14000071969 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
 33 ماده   1-  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1398/03/26 مورخ  العاده  فوق 
اساسنامه شرکت بشرح ذیل اصلاح گردید ماده 33 :هریک از مدیران باید در 
مدت مدیریت خود مالک حداقل 1سهم از سهام شرکت بوده و ورقه سهم 
تصمیمات  از  است  ممکن  که  تضمین خساراتی  و  وثیقه  عنوان  به  را  مزبور 
مدیران منفردا یا مشترکا بر شرکت وارد شود به صندوق شرکت بسپارد وثیقه 
از قبل حق رای و  از آن  ناشیه  از حقوق  استفاده مدیر  مانع  بودنورقه سهم 
دریافت سود نمی باشد . ولی مادامی که مدیر مفاصا حساب دوره تصدی خود 
را از شرکت دریافت نداشته است سهام مذکور در صندوق شرکت به عنوان 

وثیقه باقی خواهد ماند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری میاندوآب )556317(
___________________________________
      آگهی برگزاری مجمع فوق العاده و عادی انجمن صنفی

      کارگری اساتید حق التدریس دانشگاه های استان تهران
بدینوسیله از کلیه اعضای رسمی انجمن مذکور دعوت می گردد که در روز 
چهارشنبه مورخ 98/6/27 ساعت 15 در محل مرکز آموزش عالی آزاد نهاوند 
نبش  شمالی،  خردمند  خیابان  کریمخان،  تیر،خیابان  هفت  میدان  در  واقع 

کوچه اعرابی 2،سالن اجتماعات حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عادی

1- عزل جمعی اعضای هیات مدیره  باستناد بند 9 ماده 13 اساسنامه
2- برگزاری انتخابات اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان
3- تعیین میزان ورودیه و حق عضویت اعضا باستناد بند 11 ماده 13 

دستور جلسه مجمع فوق العاده 
-  انتخاب هیات داوری باستناد ماده 34 اساسنامه

از طرف اعضای رسمی انجمن صنفی کارگری اساتید 
حق التدریس دانشگاه های استان تهران

ساری – علی جعفری گرجی
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در مراسم 
گرامیداشت روز خبرنگار و تجلیل از برگزیدگان جشنواره 
فشارخون و رسانه گفت: در طرح بسیج ملی کنترل فشارخون 
بسیاری از مردم از مضرات مصرف نمک اطلاع پیدا کردند 
ولی برخی از افراد که تخصصی دراین حوزه ندارند بر مصرف 
 نمک طبیعی تاکید کردند که این مسأله آفت است که 
مي توان با همراهي رسانه ها از دخالت افراد غیرتخصصي 
در امور تخصصي جلوگیري کرد. دکتر سید عباس موسوی 
فشارخون را یکی از مهمترین بیماری های غیر واگیر عنوان 
کرد و گفت: فشارخون بالا عوارض زیادی را به جامعه وارد 
می کند و  این درحالی است که یک سوم از جمعیت استان 
از فشارخون رنج می برند. وی با بیان اینکه پیش از اجرای 
طرح ملی کنترل فشارخون 40 تا 50 درصد جمعیت کشور 
از فشارخون خود اطلاع نداشتند، افزود: بسیاری از افرادی 
که نسبت به بیماری خود اطلاع دارند کنترل مناسبی ندارند. 
دکتر موسوی هدف طرح بسیج ملی کنترل فشارخون را 
اطلاع رسانی به مردم درباره عوارض فشارخون، کشف افراد 
بالای 30 سال، زنان باردار و بیماران کلیوی، درمان مناسب 
و زودرس، پایش افرادی درمناسب نداشتند و توانمند سازی 
مردم دانست.رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان 
اینکه بیش از 30 میلیون نفر در طرح بسیج ملی کنترل 
فشارخون غربالگری شدند، گفت: در استان مازندران یک 
میلیون و 576 هزارو 251 نفر غربالگری شدند که پوشش 
110 درصدی می باشد. وی تعداد سنجشگران در این طرح 
را 4 هزار نفر دانست و افزود: از بین افراد غربالگری شده، فشار 
خون 50.4 درصد طبیعی بود، 24 درصد پیش فشار خونی و 
مابقی فشار خون بالا داشتند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران با بیان اینکه 50 درصد نمک دریافتی از طریق نان 
است، گفت: با کاهش مصرف نمک در نان و افزایش آگاهی 
مردم و تغییر فرهنگ مصرف نمک می توان ابتلا به فشارخون 
را کاهش داد. وی به نقش تحرک بدنی در فشارخون اشاره 
کرد و افزود: باید فضای مناسب برای فعالیت ورزشی افراد 
فراهم شود که این مسأله مربوط به حوزه وزارت بهداشت 

نیست و باید سایر ارگان ها به آن توجه کنند.

توسط دانشگاه علوم پزشکی مازندران صورت گرفت ؛

تجلیل از برگزیدگان  جشنواره   فشار 
خون  و  رسانه  مازندران 

استان

 رئیس شیلات شهرستان بندرعباس با اشاره به 
ظرفیت های بندرصیادی بندرعباس ،این بندر را یکی از بنادر 

صیادی مهم و کلیدی کشور خواند.
به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، ابراهیم 
عالی زاده با بیان اینکه بندر صیادی بندرعباس توان 
سرویس دهی به شناورهای صیادی سبک و سنگین را دارد 
گفت:خوشبختانه این بندر صیادی در حال حاضر به بخش 
عظیمی از جامعه صیادی استان خدمات رسانی می کند. وی 
افزود: بندر صیادی بندرعباس در حال حاضر با برخورداری 
از300 فروند قایق صیادی و بیش از50 فروند لنج صیادی 
توانسته بیش ازسه هزار نفر از جامعه صیادی استان را تحت 
پوشش قرار دهد. رئیس شیلات بندرعباس وجود نعمت 
 های فراوان خدادادی و ظرفیت های بسیار در زمینه اشتغال 
دریا محور در سواحل بندرعباس و همچنین سابقه طولانی 
این بندر صیادی را از اهم ویژگی های این بندرصیادی خواند. 
عالی زاده با بیان اینکه برخورداری از باسکول خودرویی از 
دیگر ویژگی های این بندرصیادی است، ساماندهی قایق های 
صیادی تحت پوشش و بهسازی بندر صیادی بندرعباس، 
ایجاد اسکله شناور و پهلوگیری قایق های صیادی ، ایجاد 
پارکینگ صیادی اختصاصی قایق های صیادی، روشنایی 
کلیه محوطه بندر و موج شکن، ایجاد فضای سبز بندرو ... را از 

اهم برنامه های پیش رو برای این بندر صیادی خواند.

رئیس شیلات شهرستان بندرعباس:    بندر صیادی 
بندرعباس یکی از بنادر مهم  صیادی کشور است

بندر صیادی بندرعباس،بندر الگویی 
کشور در آینده ای نزدیک

استان

شهروند|  600 گرم شیشه داخل 
درز پنج شلوار در اداره گمرک امانات 
پستی از  سوی دو پیک موتوری 

کشف شد .
ظهر دیروز در پی تماس حراست 
اداره گمرک امانات پستی با مرکز 
فوریت های  پلیسی 110 مبنی 
بر حضور دو فرد مشکوک در اداره 
پست، بلافاصله ماموران  کلانتری 
112 ابوسعید در محل حضور پیدا 

کردند . 
ماموران با حضور در اداره گمرک 
امانات پستی به بررسی موضوع و 
مرسوله  پستی که دو فرد مذکور 
قصد پست آن را داشتند، پرداختند. 
در بررسی نخست  مشخص شد این 
اشخاص قصد ارسال پنج عدد شلوار 
را به مقصد مشخصی  دارند .   در 
ادامه بررسی های تکمیلی مشخص 
شد در درز کمر این شلوارها که به 
 صورت غیرطبیعی سفت بودند، 
موادی جاسازی شده که پس از 
شکافتن درز  کمر شلوارها، جاسازی 
مواد روانگردان از نوع شیشه داخل 

شلوارها برملا شد . 

این دو نفر در بازجویی مقدماتی 
عنوان کردند که در یک شرکت 
فعالیت  پیک موتوری  مشغول 
هستند. فردی این شلوارها را به آنها 
داده و از آنها خواسته از  طریق پست، 
شلوارها را به آدرس معینی ارسال 
کنند و این افراد نیز طبق نرخ نامه 

کارمزد دریافت کرده اند . 
یکی از این دو متهم میانسال در 
بازجویی ها گفت: »من مدیر مجموعه 
پیک  موتوری هستم و گاهی اوقات 
به خاطر این که حوصله ام سر نرود 
همراه پیک به آدرس های مختلف 
برای تحویل بسته می روم. این بار هم 
با موتورسوارم به این  آدرس رفتم که 
بعد از مشکوک شدن به ما، دستگیر 
شدیم. ما هیچ اطلاعی از  محتویات 
این بسته ها نداشتیم و آنها را کنار 

خیابان از یک فرد تحویل گرفتیم.« 
سرهنگ سعید آقایاری، رئیس 
مرکز فرماندهی و کنترل پلیس 
پیشگیری پایتخت با  اعلام این خبر 
گفت: »باتوجه به ابعاد موضوع، 
متهمان به کلانتری منتقل شدند 
و  در بررسی های دقیق تر مشخص 

شد 600 گرم موادمخدر داخل 
شلوارها جاساز  شده است .   یکی از 
متهمان موتورسوار و دیگری مسئول 
مجموعه پیک موتوری  است که به 

مقام قضائی معرفی شده اند.« 
ادامه  در  آقایاری  سرهنگ 
صحبت هایش گفت: »گاهی اوقات 
اشخاصی با  آدرس های نامعلوم 
به تحویل بسته های پستی اقدام 
می کنند که پیک موتوری نیز  طبیعتا 
اجازه باز کردن و رویت داخل بسته 
را ندارد. موتورسوار در این موارد، 
 بسته را از فرد ناشناس با آدرس 
نامعلوم تحویل می گیرد و بابت 
این کار کرایه ای  دریافت می کند. 
این موضوع باعث شده برخی افراد 
سودجو، از این فرصت  حداکثر 
استفاده را کرده و اقلام غیرمجاز و 
ممنوعه را از طریق پیک ها ارسال 
 کنند. بنابراین بهتر است شاغلان در 
پیک های موتوری، در صورت مواجه 
شدن با  اقلام مشکوک )مانند اقلامی 
که وزن طبیعی خود را ندارند( با 
پلیس 110 تماس  بگیرند و نیز 
اپراتور را در مجموعه خود در جریان 

گذاشته تا پلیس با حضور  در محل و 
پس از هماهنگی های قضائی نسبت 
به بازکردن بسته و بررسی  محتویات 
آن اقدام کند. همچنین افراد شاغل 
در پیک های موتوری باید از تحویل 
 گرفتن مرسوله خارج از آدرس و کنار 
خیابان جدا خودداری کنند، مرسوله 
باید  دارای مشخصاتی ازجمله 
آدرس مبدأ، گیرنده، دریافت کننده 
و آدرس مقصد باشد  تا  مشکلی 
برای فرد موتورسوار و شرکت پیک 

موتوری ایجاد  نشود.« 

جابه جا شدن اقلام مشکوک با پیک موتوری در سطح شهرها

کشف شلوارهای شیشه ای در گمرک

 

شهروند|  ماجرای داروی »اوستین« 
و نابینایی بیماران چشمی بار دیگر 
خبرساز شد؛ پرونده ای که در  سال 
93 و با مراجعه 15 بیمار به بیمارستان 
فارابی رسانه ای شد. آن زمان صحبت 
از تعداد معدودی از بیماران بود اما 
حالا و با گذشت حدود 5  سال از آن 
حادثه گفته می شود که 52 نفر از 
هوطنانمان به دلیل مصرف »اوستین« 

بینایی شان را از دست داده اند.
 این خبر را محسن جلواتی، 
قائم مقام مدیرعامل سازمان 
مردم نهاد دیده بان شفافیت، صبح روز 
یکشنبه در یک نشست خبری اعلام 
کرد. او که در این نشست حملات 
تندی به عملکرد سازمان غذا و دارو 
در سال های گذشته داشت، درباره 
چرایی بروز آن حادثه و نابینایی 
مصرف کنندگان داروی اوستین در آن 
 سال گفت: »این دارو از ترکیه که یکی 
از گرانترین نقاط جهان است، وارد 
شد و در ایران 5 میلیون و 6۰۰ هزار 
تومان قیمت گذاری شد و این عامل 
موجب واردات قاچاقی و چمدانی این 

محصول شد.«

اسفند ماه  سال 93 بود که خبر نابینایی تعدادی از 
بیماران چشمی در رسانه ها منتشر شد. متهم ردیف 
اول آن واردات چمدانی دارویی به نام »اوستین« 
بود. ماجرا از کلینیک های چشم پزشکی در شمال 
تهران شروع شد. آن زمان اعلام شد که چند بیمار 
دیابتی در اثر تزریق این دارو بینایی چشمان شان را 
از دست دادند. حسن قاضی زاده  هاشمی، وزیر وقت 
بهداشت و درمان، هم خیلی زود این خبر را تأیید کرد 
و پیگیری کامل و برخورد قاطع با مسببان آن را وعده 
داد. بعد از چندی زمزمه هایی درخصوص تقلبی بودن 
دارو شنیده شد و بعد هم معلوم شد که دارو به 
صورت چمدانی به کشور وارد شده است. رئیس 
بیمارستان فارابی تهران از طرف وزیر بهداشت مامور 
شد که موضوع را بررسی کند و پیگیر درمان این 
بیماران باشد. او در همان زمان اعلام کرد که داروی 
تزریق شده به این افراد از نوع غیر معتبر بوده است و 
از مراکز مورد تأیید وزارت بهداشت تهیه نشده است 
و بعد هم موضوع ورود چمدانی این دارو مطرح شد. به 
گفته قاضی زاده  هاشمی، وزیر وقت بهداشت و درمان، 
داروی اوستین و نحوه  فراهم آوري آن دچار اشکال 
بوده است که این داروها خارج از چرخه قانونی توزیع 

دارو بوده است. 
 البته خبرهای مصرف این داروی دردسرساز به 

همین جا  ختم نشد، تعداد آسیب دیدگان چشمی 
افزایش یافت و حتی گفته شد که برخی از بیماران 
تا حدودی بینایی از دست رفته خودشان را به دست 
آوردند. البته روسای چند کلینیک و بیمارستان های 
تخصصی چشم تهران هم از پرداخت دیه 85 میلیون 

تومانی به بیماران نابیناشده خبر دادند. 
با این همه اما ابعاد پرونده این داروی خطرناک، 
واردکنندگان و مهمتر از همه افرادی که در برابر 
مصرف این داروی خطرناک چشم  پوشی کردند، 
چندان روشن نشد. حالا با گذشت چند  سال از آن 
روزها محسن جلواتی، قائم مقام مدیرعامل سازمان 
مردم نهاد دیده بان شفافیت، آن پرونده را پیش 
کشیده و تعداد افراد نابیناشده در اثر استفاده از 
اوستین که به گفته او دلیل ورود غیرقانونی آن، تهیه 
گران آن دارو بوده است را  52 نفر اعلام کرد. اما این که 
دقیقا با مسببان ورود آن دارو چه برخوردی صورت 
گرفته و سرنوشت افرادی که به دلیل بی مسئولیتی 
و البته سودجویی عده ای محکوم به از دست دادن 
بینایی شان شدند، موضوعی بود که »شهروند« پیگیر 
آن شد. هر چند بسیاری از افراد مطلع و مسئولان آن 
زمان سازمان و غذا و دارو به دلیل تغییرات و تحولات 
صورت گرفته در بدنه وزارت بهداشت و سازمان های 
تابعه آن حاضر به صحبت درخصوص ماجرای آن دارو 

نبودند، با وجود این برخی از این افراد صحبت هایی را 
مطرح کردند که تا حدودی ابعاد تاریک آن پرونده را 
روشن می کند. یکی از مسئولان سابق سازمان غذا و 
دارو که نخواست نامش فاش شود، به »شهروند« گفت: 
»درخصوص آن پرونده  وزارت بهداشت علیه کسانی 
که داروی اوستین را به صورت تقلبی در اختیار برخی 
مراکز درمانی قرار داده بودند، شکایت کرد و همراه 
با دادستانی  که به عنوان مدعی العموم به آن پرونده 
ورود کرده بود تا آخر کار ایستاد.« به گفته این منبع 
آگاه با همه مسببان آن پرونده برخورد جدی قضائی 

شد و بیماران آسیب دیده هم دیه دریافت کردند. 
در همین حال یکی از معاونان وقت وزارت بهداشت 
که از نزدیک در جریان آن پرونده بود هم با اشاره به 
صدور احکام جدی برای متهمان پرونده به »شهروند« 
توضیح داد: »در خصوص این پرونده هیچ کدام از 
پرسنل سازمان غذا و دارو بازداشت یا تحت پیگرد 
قرار نگرفتند. البته با افرادی که در مراکز درمانی 
عمدا یا سهوا باعث تجویز و مصرف این دارو شده 
بودند، برخورد جدی صورت گرفت.« او درخصوص 
تعداد دقیق آسیب دیدگان پرونده گفت:  »تا اواسط  
سال 94 که من پیگیر پرونده بودم تعداد آنها به حدود 
2۰ نفر رسیده بود که همگی آنها در پایتخت دچار 

ضایعه شده بودند.«

 یک پرونده کهنه
 با 52 جفت چشم نابینا
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